
 
2023 年 2 月 10 日 

 

お客さま各位 

株式会社 広島銀行 

 

外国為替業務終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊行では業務の見直しにより、一部店舗において、誠に勝手なが

ら 2023 年 3 月 31 日（金）をもちまして以下の通り終了させていただきます。 

 

〈仕 向 外 国 送 金 、外 貨 両 替 (取 次 ぎ)の取 扱 を終 了 する店 舗 〉 

店 番  店 名  

30 庚午支店 

75 五日市八幡支店 

80 安芸津支店 

90 本郷支店 

104 福山蔵王支店 

124 広島駅北口支店 

262 福山瀬戸支店 

 

〈仕 向 外 国 送 金 、被 仕 向 送 金 到 着 連 絡 、外 貨 両 替 (取 次 ぎ)および為 替 予 約 の取 扱 を終 了 する店 舗 〉 

店 番  店 名  

6 宇品支店 

18 三川町支店 

23 吉島支店 

 

〈仕 向 外 国 送 金 、被 仕 向 送 金 到 着 連 絡 、外 貨 両 替 および為 替 予 約 の取 扱 を終 了 する店 舗 〉 

店 番  店 名  

20 八丁堀支店 

 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い致します。ご不明な点は、お取引店もしくは以下のお問い合わせ先までご連絡くだ

さい。 

 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせ先  

株式会社広島銀行 国際営業部  

TEL：082-247-5151(代表 ) 


